MUNICIiPIO DE SCHROEDER

ANEXO N2 01 - COMPARATIVO DE VALORES

EMPRESA/RESPONSAVEL

TELEFONE

E-mail

Clic Produgdes Ltda

47 99179-3838

adm@clicproducoes.com.br

SAMUEL ALEX DE SA

47 98808-0830

radiowebtv@gmail.com

MEP PRODUGOES LTDA

47 99606-7263

edson@mepproducoes.com.br

WIN |-
Item

Descri¢do do Objeto

Quant.

Und Med.

Clic Produgdes Ltda

SAMUEL ALEX DE SA

MEP PRODUGOES LTDA

#REF!

#REF!

VALOR MEDIO

VI Unit.

VI Total

VI Unit.

VI Total

VI Unit.

VI Total

VI Unit.

VI Total

VI Unit.

VI Total

VI Unit.

VI Total

Elaboragdo de textos, spots, layout dos jogos com resultados,
sonoras em audio e video, releases e edigdes para envio a
imprensa regional e estes serem atualizados também na pagina
do Facebook e Instagram oficial do evento todos os dias que tiver
jogos. Tendo como referéncia a fase classificatéria que sdo 9
noites de jogos na semana, e nas fases eliminatdrias sdo 4 noites
de jogos na semana.

13

DIA

1.050,00

13.650,00

870,00

11.310,00

720,00

9.360,00

880,00

11.440,00

Transmissdo ao vivo em video via live no YouTube e Facebook de
todos os jogos, com equipe de narragdo (narrador, repérter,
convidados), profissionais que possuem experiéncia em eventos
esportivos sendo 1 (um) diretor de imagem, minimo 2 (dois)
cinegrafistas. Equipamento profissional (minimo 5

cameras sendo duas cameras atras dos gols para replay, uma
camera geral, uma camera detalhe para os lances de jogo com link
sem fio e uma camera placar), suportes, microfones sem fio para
entrevista dentro de quadra,

equipe de transmissdo dentro de quadra e fora de quadra, cabos,
qualidade Full HD (1920 x 1080), sistema de tally para as cameras,
plataforma para

streming com tecnologia que permite link ao vivo com qualidade
para interagdo de convidados ndo presentes no local do evento,
os mesmos poderdo estar em territdrio nacional (outros estados)
e internacional (outros paises). Apds transmissao disponibilizar
Melhores momentos replay dos gols e lances de jogos das
partidas transmitidas durante as 13 noites, com

material compativel para postagens nas redes sociais, totalizando
26 jogos, sendo eles 18 jogos na primeira fase, 4 jogos de quartas
de finais, 2 jogos semifinais e 2 jogos de disputa de 32/42 colocado
e grande Final.

13

DIA

6.080,00

79.040,00

2.179,00

28.327,00

1.890,00

24.570,00

3.383,00

43.979,00

Registro fotogréfico profissional durante todo o campeonato,
desde a fase classificatdria, eliminatérias, semifinais e finais,
prestigiando todas as equipes participantes. Quantidade minima
de 250 fotos do evento. O profissional deve disponibilizar a
organizagdo link com as fotos de cada rodada até 12h apds cada
rodada.

13

DIA

700,00

9.100,00

485,00

6.305,00

280,00

3.640,00

488,33

6.348,33

Animador de evento para sorteios de brindes durante o intervalo
de jogo, 5 interagdes por noite entre os intervalos de partidas —
totalizando 50 interagdes em 13 noites.

13

DIA

685,00

8.905,00

485,00

6.305,00

120,00

1.560,00

430,00

5.590,00

TOTAL

110.695,00

52.247,00

39.130,00

67.357,33
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